
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Canalie

Bedizzano

Codena

Bedizzano

Fossacava

Colonnata

Santa Croce

Quarceta

Bergiola

243

05:50

|

|

05:59

|

|

|

06:02

06:07

06:15

207

06:25

|

|

06:34

06:38

06:47

06:52

244

06:30

|

|

06:39

|

|

|

06:42

06:47

06:55

201

07:30

07:33

07:43

227

08:05

|

|

08:14

|

|

|

08:17

08:22

08:30

211

08:05

|

|

08:14

08:18

08:27

08:32

228

10:35

|

|

10:44

|

|

|

10:47

10:52

11:00

208

10:40

|

|

10:49

10:53

11:02

11:07

229

12:05

|

|

12:14

|

|

|

12:17

12:22

12:30

209

12:05

|

|

12:14

12:18

12:27

12:32

230

13:25

|

|

13:34

|

|

|

13:37

13:42

13:50

212

13:25

|

|

13:34

13:38

13:47

13:52

241

14:25

|

|

14:34

|

|

|

14:37

14:42

14:50

224

14:25

|

|

14:34

14:38

14:47

14:52

242

15:20

|

|

15:29

|

|

|

15:32

15:37

15:45

213

15:21

|

|

15:30

15:34

15:43

15:48

231

17:35

|

|

17:44

|

|

|

17:47

17:52

18:00

214

17:40

|

|

17:49

17:53

18:02

18:07

247

19:00

|

|

19:09

19:13

232

19:30

|

|

19:39

|

|

|

19:42

19:47

19:55

210

19:30

|

|

19:39

19:43

19:52

19:57

Feriale escluso Sabato

L50 CARRARA-COLONNATA DIRAMAZIONE  BERGIOLA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Canalie

Bedizzano

Codena

Bedizzano

Fossacava

Colonnata

Santa Croce

Quarceta

Bergiola

243

05:50

|

|

05:59

|

|

|

06:02

06:07

06:15

207

06:25

|

|

06:34

06:38

06:47

06:52

244

06:30

|

|

06:39

|

|

|

06:42

06:47

06:55

201

07:30

07:33

07:43

211

08:05

|

|

08:14

08:18

08:27

08:32

227

08:05

|

|

08:14

|

|

|

08:17

08:22

08:30

228

10:35

|

|

10:44

|

|

|

10:47

10:52

11:00

208

10:40

|

|

10:49

10:53

11:02

11:07

229

12:05

|

|

12:14

|

|

|

12:17

12:22

12:30

209

12:05

|

|

12:14

12:18

12:27

12:32

212

13:25

|

|

13:34

13:38

13:47

13:52

230

13:25

|

|

13:34

|

|

|

13:37

13:42

13:50

224

14:25

|

|

14:34

14:38

14:47

14:52

241

14:25

|

|

14:34

|

|

|

14:37

14:42

14:50

242

15:20

|

|

15:29

|

|

|

15:32

15:37

15:45

213

15:21

|

|

15:30

15:34

15:43

15:48

231

17:35

|

|

17:44

|

|

|

17:47

17:52

18:00

214

17:40

|

|

17:49

17:53

18:02

18:07

247

19:00

|

|

19:09

19:13

232

19:30

|

|

19:39

|

|

|

19:42

19:47

19:55

210

19:30

|

|

19:39

19:43

19:52

19:57

Sabato

L50 CARRARA-COLONNATA DIRAMAZIONE  BERGIOLA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Canalie

Bedizzano

Codena

Bedizzano

Fossacava

Colonnata

Santa Croce

Quarceta

Bergiola

203

L005

13:05

|

|

13:14

13:18

13:27

13:32

225

L005

14:05

|

|

14:14

|

|

|

14:17

14:22

14:30

245

L005

19:00

|

19:10

|

|

|

|

19:14

19:20

19:27

204

L005

19:30

|

|

19:39

19:43

19:52

19:57

Festivo

Validità
L005: Festivi escluso Pasqua

L50 CARRARA-COLONNATA DIRAMAZIONE  BERGIOLA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Colonnata

Fossacava

Bedizzano

Canalie

Bergiola

Quarceta

Santa Croce

Bedizzano

Canalie

Codena

CARRARA OSPEDALE

265

06:17

06:24

06:29

|

|

06:31

06:42

277

06:54

06:59

07:07

|

|

|

|

|

|

07:11

07:21

266

06:57

07:04

07:09

|

|

07:11

07:22

249

07:43

|

|

|

|

|

|

07:47

07:55

251

08:32

08:39

08:44

|

|

08:46

08:57

279

08:33

08:38

08:46

|

|

|

|

|

|

08:50

09:00

253

11:02

11:09

11:14

|

|

11:16

11:27

280

11:10

11:15

11:23

|

|

|

|

|

|

11:27

11:37

254

12:35

12:42

12:47

|

|

12:49

13:00

281

12:33

12:38

12:46

|

|

|

|

|

|

12:50

13:00

255

13:51

13:58

14:03

|

|

14:05

14:16

282

13:53

13:58

14:06

|

|

|

|

|

|

14:10

14:20

272

14:51

14:58

15:02

15:06

15:13

|

15:16

294

14:52

14:57

15:05

|

|

|

|

|

|

15:09

15:19

264

15:46

15:53

15:58

|

|

16:00

16:11

283

15:49

15:54

16:02

|

|

|

|

|

|

16:06

16:16

252

18:01

18:08

18:13

|

|

18:15

18:26

284

18:08

18:13

18:21

|

|

|

|

|

|

18:25

18:35

295

19:15

19:24

|

|

|

|

|

|

19:27

256

19:55

20:02

20:07

|

|

20:09

20:20

278

19:57

20:02

20:10

|

|

|

|

|

|

20:14

20:24

Feriale escluso Sabato

L50 COLONNATA-CARRARA DIRAMAZIONE  BERGIOLA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Colonnata

Fossacava

Bedizzano

Canalie

Bergiola

Quarceta

Santa Croce

Bedizzano

Canalie

Codena

CARRARA OSPEDALE

265

06:17

06:24

06:29

|

|

06:31

06:42

277

06:54

06:59

07:07

|

|

|

|

|

|

07:11

07:21

266

06:57

07:04

07:09

|

|

07:11

07:22

249

07:43

|

|

|

|

|

|

07:47

07:55

251

08:32

08:39

08:44

|

|

08:46

08:57

279

08:33

08:38

08:46

|

|

|

|

|

|

08:50

09:00

253

11:02

11:09

11:14

|

|

11:16

11:27

280

11:10

11:15

11:23

|

|

|

|

|

|

11:27

11:37

254

12:35

12:42

12:47

|

|

12:49

13:00

281

12:33

12:38

12:46

|

|

|

|

|

|

12:50

13:00

255

13:51

13:58

14:03

|

|

14:05

14:16

282

13:53

13:58

14:06

|

|

|

|

|

|

14:10

14:20

272

14:51

14:58

15:02

15:06

15:13

|

15:16

294

14:52

14:57

15:05

|

|

|

|

|

|

15:09

15:19

264

15:46

15:53

15:58

|

|

16:00

16:11

283

15:49

15:54

16:02

|

|

|

|

|

|

16:06

16:16

252

18:01

18:08

18:13

|

|

18:15

18:26

284

18:08

18:13

18:21

|

|

|

|

|

|

18:25

18:35

295

19:15

19:24

|

|

|

|

|

|

19:27

256

19:55

20:02

20:07

|

|

20:09

20:20

278

19:57

20:02

20:10

|

|

|

|

|

|

20:14

20:24

Sabato

L50 COLONNATA-CARRARA DIRAMAZIONE  BERGIOLA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Colonnata

Fossacava

Bedizzano

Canalie

Bergiola

Quarceta

Santa Croce

Bedizzano

Canalie

Codena

CARRARA OSPEDALE

273

L005

13:34

13:39

13:47

|

|

|

|

|

|

13:51

14:01

268

L005

14:32

14:40

14:45

14:49

14:56

|

14:59

267

L005

19:29

19:37

19:42

19:46

19:53

|

19:56

274

L005

19:59

20:04

20:12

|

|

|

|

|

|

20:16

20:26

Festivo

Validità
L005: Festivi escluso Pasqua

L50 COLONNATA-CARRARA DIRAMAZIONE  BERGIOLA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


